
Zarządzenie Nr 222/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  dla pracowników  

Urzędu Miejskiego  w Ostródzie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z § 17 pkt 2 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 

w Ostródzie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 236/2021 Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego                   

w Ostródzie ze zmianami, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się dzień 27 grudnia 2024 r. (piątek) dodatkowym dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

§ 2 

Ustalenie dodatkowego dnia wolnego od pracy nie dotyczy pracowników zabezpieczających  

w niezbędnym zakresie dyżury w Straży Miejskiej oraz w Urzędzie Stanu Cywilnego. 

 

§ 3 

O ustalonym dodatkowym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów 

poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, 

2) zamieszczenie informacji na stronie www.ostroda.pl, 

3) zamieszczenie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej, 

4) wywieszenie na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu.  

 

 § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


